PORTARIA Nº. 213/2013.

EMENTA: Concede Férias Regulamentares ao Servidor Municipal e da outras providências.

	JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 21 de Setembro de 2011.

RESOLVE:

Conceder Férias Regulamentares ao Servidor Municipal, a partir de Novembro de 2013.

NOME
	PERÍODO AQUISITIVO
	PERÍODO DE GOZO

	Vilmar dos Santos
	16/11/2011
	15/11/2012
	04/11/2013
	03/12/2013

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 11 de Novembro de 2013.

[bookmark: _GoBack]
__________________________
JAIR STANGE
Prefeito Municipal